
            

Jihomoravský kraj 
 
 

Č. j.: JMK  89458/2024  
  

Dodatek č. 4 
ke Zřizovací listině č. j. 20/34 ze dne 30. dubna 2015 

příspěvkové organizace Jihomoravského kraje 
Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická 

škola Elpis Brno, příspěvková organizace 
IČO: 62160095 

 
vydaný v souladu s ustanovením § 14, § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválený 
Zastupitelstvem Jihomoravského kraje usnesením č. 2710/24/Z26 ze dne 20. června 2024. 

 
Čl. I. 

Změna zřizovací listiny 
 
Tímto dodatkem č. 4 
a) se mění čl. III. zřizovací listiny - Hlavní účel příspěvkové organizace a předmět činnosti - 

takto: 
- dosavadní znění odst. č. 9 se nahrazuje novým zněním: 

„Příspěvková organizace je oprávněna v souladu s ustanovením § 33b zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, znění pozdějších předpisů, zabezpečovat 
zaměstnancům stravování.“; 
 
b) se provádějí následující úpravy v čl. V odst. 1 zřizovací listiny: 

- pozemek p.č. 5840 se slučuje do pozemku p.č. 5841, 
- stavba č.p. 802, která byla dosud součástí pozemku p.č. 5840, se slučuje do stavby 

č.p. 803 a je nyní součástí pozemku p.č. 5841, 
 vše v k.ú. Židenice, obci Brno, okrese Brno-město. 
  
Na základě výše uvedených změn se mění čl. V odst. 1 zřizovací listiny, který nyní zní takto: 

 
1. Zřizovatel předává příspěvkové organizaci k hospodaření následující nemovitý majetek 

tvořený nemovitými věcmi zapisovanými do katastru nemovitostí: 
Pozemky 

      
       

okres obec katastrální 
území 

zdroj 
zjednodušené 

evidence 

 parcelní 
číslo  

podíl 

            

Brno-město Brno Židenice   
6792 

(PKN) 1/1 

Brno-město Brno Židenice   6793/3 
(PKN) 1/1 

*KUJMXOQ3Z6LV* 
KUJMXOQ3Z6LV 



            

Brno-město Brno Židenice   6793/1 
(PKN) 1/1 

Brno-město Brno Židenice   5841 
(PKN) 

1/1 

Brno-město Brno Židenice   
8151/2 
(PKN) 1/1 

Brno-město Brno Židenice   5843/1 
(PKN) 

1/1 

Brno-město Brno Židenice   
5843/3 
(PKN) 1/1 

Brno-město Brno Židenice   5843/4 
(PKN) 1/1 

Brno-město Brno Židenice   6791/8 
(PKN) 

1/1 

Brno-město Brno Židenice   
6793/2 
(PKN) 1/1 

Brno-město Brno Židenice   8147 
(PKN) 

1/1 

Budovy evidované v katastru nemovitostí 
  

      

okres obec část obce  
katastrální 

území čp/če  
na 

pozemku 
p.č.  

            

Brno-město Brno Židenice Židenice 66 6792 
(PKN) 

Brno-město Brno Židenice Židenice 803 
5841 

(PKN) 
 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Další ustanovení Zřizovací listiny č. j. 20/34 ze dne 30. dubna 2015 ve znění pozdějších 

dodatků zůstávají beze změny.  
2. Tento dodatek zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem 1. července 2024. 
3. Tento dodatek zřizovací listiny je vyhotoven ve dvou stejnopisech v listinné podobě, 

z nichž oba mají platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, 
jedno vyhotovení obdrží zřizovatel. Dodatek se rovněž vyhotovuje v elektronické podobě. 

 
V Brně dne  
 

 
 
 

…………………………… 
hejtman Jihomoravského kraje 


		2024-06-27T12:43:50+0000




